ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 20 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Rosário do Sul

DESIGNAÇÃO DA BANCA DE AVALIAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, vem DESIGNAR os
membros integrantes da Banca de Avaliação da documentação referente ao Edital nº 004/2025 de Processo Seletivo
Simplificado para a Contratação Emergencial de 01 (um) Oficineiro de Artes Marciais, 02 (dois) Oficineiros de
Culinária, 02 (dois) Oficineiros de Música, 02 (dois) Educadores Sociais, 02 (dois) Cozinheiros, 05 (cinco)
Digitadores, 04 (quatro) Entrevistadores, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser prorrogada por
igual período, sob a égide da Lei Municipal nº 4.501/2025, para atendimento de necessidade emergencial e
temporária, de excepcional interesse público da Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social -
SMTHAS, a qual será composta pelos servidores Elida Regina da Silva Maciel, Elisandra Martins Correa, Tiago
Carvalho Pereira e Vanderlei Sutério Montardo, para desempenhar suas funções, nos termos do Edital nº 004/2025.

Rosário do Sul, em 20 de outubro de 2025.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/5979/XmA2cQB8MhZo65i1UDLABdvZwMjaCzgc.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/5979/XmA2cQB8MhZo65i1UDLABdvZwMjaCzgc.pdf